

Matchreferat HÖFF-Söderbykarl (3-1)

Fredagkväll och solen lyste med sin frånvaro denna gång. Nytt publikrekord, över 140 betalande på Tallarna denna gång kompenserade solstrålarna. Nyhetens behag från förra året har lagt sig och ett genuint fotbollsintresse har tagit över. Bortsett från att Linkan startade i målet samma lag som mot Rånäs.

Vi inleder som brukligt i ett rasande tempo. Långa uppspel på löpande forwards gjorde försvarsjobbet hos Söderbykarl till ett helvete. Måste erkänna att våra motståndare bjöd på extremt mycket yta då de fortsatte spela med hög backlinje vilket gjorde uppspelen från backlinje/mittfält enklare.

Redan i 12 matchminuten ringde det, Johan Ingemarsson på pass Johan Mattsson.

7 min senare klämtar klockan igen. Hökhuvuds svar på Pelé, Alexander Werme, kunde måla på pass från Carl.

John Andersson som för dagen gör en alldeles strålande insats får knacka in 3:an på pass från Jocke efter frispark av Johan M.

Vi går till halvtidsvila med 3-0. Ett välförkänt resultat som kunde ha varit större p.g.a nästan ett totalt spelövertag under 45 min.

Vi har varit med om det förrut. En strålande första halvlek följs upp av en tämligen blek andra. Om första borde renderat i ett inträde på 50 kronor, får vi betala tillbaka 30 efter andra. Bör nämnas att våra motståndare läste oss bättre i andra så ytorna försvann, uppspelen blev generellt sämre vilket bidrog till resultatet.

En spelare vi älskar att berömma är Linkan i målet som sällan eller aldrig gör en dålig match. Tyvärr, i den 63 matchminuten, gör han en klassisk "Picasso" och motståndarna får sin efterlängtnade reducering. 3-1.

Vi som känner Linkan vet att han kommer, som serien bästa målvakt, att revanschera sig många gånger om.

Framförallt våra mittfältare (Johan M och Martin) uppvisar en orgie i distansskott som missar målet. Tror vi räknade till 7-8 skottavslut som numer seglar som satelliter runt månen tror jag!! Ska fråga Gösta ifall han kan bygga större målburar(35 x 20m). Trots detta får alla godkänt, John har vi nämnt med överbetyg, våra mittbackar Carl/Jocke plussar vi men kanske framförallt våra "småpojkar" Dan Wadell och trots sina målmissar Johan Mattsson.

Johan väljs också mycket välförkänt till, vi säger planens dominant.

Knutby borta på fredag (hoppas vi slipper Helge Fossmo)

Leonardo